
4Etape - Stage :

Pontey (I) - Fenis (I)

53° Giro Ciclisto Valle d'Aosta Mont-Blanc

Societa Ciclistica Valdostana ASD

16/07/2016

Organisateur - Organiser :

Epreuve  - Race :

Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

MEILLEUR GRIMPEUR 
MOUNTAIN CLASSIFICATION 
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Bib 
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1
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Nom Prénom 
Last name First name 

Dos. 
Bib 

34km 63.33 - Courmayeur
275
213
7

1
28

km 111.81 - Quart 11

498

1036
524
92
81

km 137.69 - Champremier 82

3114

12210

157

1045

1063

km 165.9 - Fenis

14

10

7

5

3

Nat. Nom Prénom 
Last name First name 

37

28CANTONI Daniele
21SKAARSETH Anders
20

SAVINI Daniel
20

16

13CANTONI Daniele

13ROSA Massimo
12SKAARSETH Anders
12SAVINI Daniel
10

10

6SKAARSETH Anders

5PADUN Mark

4ROSA Massimo

3MAS Enric

2AGUIRRE Hernan-Ricardo

FRANKINY Kilian

MAS Enric

AGUIRRE Hernan-Ricardo

REYES Aldemar

RAVASI Edward

Equipe 
Team 

N° licence UCI 
UCI Code 

PADUN Mark

MAS EnricITA
SKAARSETH AndersNOR
FRANKINY Kilian

ITA
SCHACHMANN Maximilian

BAGIOLI Nicola

CANTONI DanieleITA

ROSA MassimoITA
RODRIGUEZ Jose LuisNOR
SIVAKOV PavelITA
REYES Aldemar

AGUIRRE Hernan-Ricardo

RAVASI EdwardNOR

DURANTI JalelUKR

ZILIO GiacomoITA

SAVINI DanielESP

BRKIC BenjaminCOL

SUI

ESP

COL

COL

ITA

Pts Equipe 
Team 

UKR19960706

ESP19950107
RHP

NOR19950507
NOR

SUI19940117
HOP

GER19940109

ITA19950219

ITA19960425RHP
ITA19951209HOP
CHI19940601NOR
RUS19970711HOP
COL19950422

COL19951213

ITA19940605NOR

ITA19940404CPK

ITA19950510HOP

ITA19970926KLC
AUT19961002MZN

BMC

KLC

MZN

MZN

CPK

Bon. Pts

CPK

KLC

NOR

BMC

KLC

ZAL

RHP

HOP

CMC

BMC

MZN

MZN

CPK

VIR

ZAL

HOP

TIR
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